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wywietrzak grawitacyjny (np. UNIVERSAL WLO 160
lub równoważny), na systemowej podstawie dachowej
do dachów skośnych, izolowanej termicznie (np.
producent VENTURE INDUSTRIES lub równoważnej).
Wysokość podstawy dachowej min. 30cm ponad połać
dachu.

1020

projektowana rynna ∅100

projektowana rynna ∅100

projektowana
rura spustowa ∅75

projektowana
rura spustowa ∅75

projektowana
rura spustowa ∅75

1

2

3

4

A

A

czerpnia dachowa na
podst. opracowania
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NADLEŚNICTWO BARLINEK

ul. Tunelowa 56A, 74-320 Barlinek

RZUT DACHU

BUDYNEK BIUROWY - SAMODZIELNA KANCELARIA LEŚNICTWA

74-320 Barlinek, Krzynka, dz. nr 39/1,

jednostka ewid. Barlinek 321001_5, obręb ewid. Krzynka 0017

rzut dachu 1:50
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